令和２年５月２０日

保護者 各位

九州文化学園高等学校

校 長  横田 正俊

５月２５日からの一斉登校について（お知らせ）

新緑の候 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育に対しましてお力添えをいただき、

深く感謝しております。

さて、長崎県における緊急事態宣言の解除を受け、本校では５月 25 日より全校一斉登校としますの

でお知らせいたします。詳細につきましては、下記のとおりです。

なお、今後の状況によっては急遽変更となる場合もありますので、ご了承・ご理解のほどよろしく

お願いいたします。

記

1. 一斉登校 ：５月２５日(月)より全学年一斉登校とします。

        ＊平常登校、帰りのスクールバスは 16:00 発です。

        ＊スクールバスを利用する生徒は、路線によっては感染予防のための座席を指示する

       場合や車両が変更になる場合がありますので、注意してください。

        ＊スクールバス乗車中は、会話を避け、感染予防に努めてください。

         ＊登校前に検温し、体温が 37.5度以上の場合は登校を見合わせ、学校へ連絡してくだ

        さい。

         ＊マスクを着用してください。

2. 部活動   ：感染防止対策を徹底したうえで部活動を再開します。

              ＊対外試合については、長崎県の通知並びに社会状況を考慮のうえ判断いたします。

3. 保健室より：手洗いやうがい、換気などを頻繁に行い、各自、感染予防に努めてください。

       ＊「新型コロナウイルス感染予防のための健康観察カード」への記入も継続して行って

        ください。

              ＊各ご家庭におかれましても、感染防止に向け、ご協力をいただきますようよろしく

        お願いいたします。

4. その他   ：今後の状況の変化により変更や緊急対応が生じた場合は、本校ホームページまたは

       メールや電話等によりご連絡いたします。また、何かご不明な点などございましたら、

       本校へご連絡ください。

              ＊できる限り本校メールシステムへの登録をよろしくお願いいたします。

5. 連絡先   ：〔電話〕０９５６－２６－２３２５（職員室）

                      ０９５６－２６－２３２３（事務室）

               〔時間〕 8：00 ～ 17：00（平日のみ）